DISPENSA Nº 001/2022 – LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS-PE

AVISO DE DISPENSA nº 001/2022 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

da Lei 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Ferreiros, Estado de Pernambuco, em conformidade com

Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados

que a administração municipal pretende realizar a DISPENSA DE VALOR

visando a Contratação de serviços de assessoramento e consultoria jurídica,

especificamente para a fase interna e preparatória da licitação, direcionada as

contratações de serviços e compras públicas da Câmara Municipal do Município

de Ferreiros-PE.

Podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3

(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a

administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 25/01/2022 às 10:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara

Municipal de Ferreiros-PE, situada à Praça Dezesseis de Março, 74/76, Centro,

Ferreiros-PE – CEP – 55.880-000, no horário de 08:00 às 13:00, em dias uteis

ou pelo e-mail: raquel.camaraferreirospe@hotmail.com até a data limite.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível através do E-mail:

raquel.camaraferreirospe@hotmail.com Outras informações poderão ser obtidas

na Sala da CPL, situada à Praça Dezesseis de Março, 74/76, Centro, Ferreiros-

PE – CEP – 55880-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta

feira.

Ferreiros, 12 de janeiro de 2022.

____________________________

Maria Rejane Ferreira Cavalcante

Pregoeira